
 

Aktuální k datu: 13-05-2025 17:49

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/souprava-spodnho-prdla-beccina-chemise-kalhotky-lxl-p-7544.html

  
Souprava spodního prádla
Beccina chemise +
kalhotky L/XL

Katalogové číslo 24,684732

Kód EAN 5902143684732

Popis produktu
Souprava spodního prádla Beccina chemise + kalhotky L/XL

Představujeme vám krásnou soupravu spodního prádla, která se skládá z košilky a kalhotek. Vyrobeno z nejkvalitnější, jemné
tkaniny, která zaručuje pohodlné používání a přizpůsobení se siluetě.

Košilka má nastavitelná ramínka, která umožňují dokonalé přizpůsobení každé siluetě. Přední část košilky je jemně otevřená,
což jí dodává šmrnc a sex-appeal. Na poprsí a ve spodní části košilky je krásná, umělecká krajka v tmavě růžové barvě, která
jistě upoutá pozornost. Saténová mašlička na výstřihu je navíc okouzlujícím ozdobným prvkem.

Originálním a jedinečným prvkem soupravy jsou kalhotky, které jsou vyrobeny v černo-růžové barvě. Jejich střih a styl
dodávají ženský půvab a zdůrazňují přednosti siluety. Dokonale přiléhají k tělu a zajišťují plné pohodlí a volnost pohybu.

Celá souprava je vyrobena z vysoce kvalitní tkaniny tvořené z 90 % polyamidem a z 10 % elastanem, což zajišťuje dokonalé
přizpůsobení a pružnost a také odolnost materiálu. Tato souprava spodního prádla je ideální volbou pro ženy, které ocení
eleganci, ženskost a pohodlí v jednom.

Ukázka na první pohled:

- Souprava spodního prádla - košilka + kalhotky

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/souprava-spodnho-prdla-beccina-chemise-kalhotky-lxl-p-7544.html


 

- materiál: 90 % polyamid, 10 % elastan

- velikost L/XL - značka LivCo Corsetti

- výjimečná kvalita a design - smyslnost v té nejlepší podobě - dárkové balení: barevná kartonová krabička

Rozměry výrobku: 19 x 13 x 4 cm

hmotnost výrobku: 0,18 kg

Minimální počet kusů: Minimální počet kusů: 1 ks
Stojánek/displej: žádný

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

